

Claus T. Sonne Holding ApS

Argentinavej 10, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 21 54 10 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2024.

Claus Thomas Sonne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus T. Sonne Holding ApS

Argentinavej 10

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 21 54 10 79

Stiftet: 14. december 1998

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Thomas Sonne

Kirsten Birthe Sonne

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 545 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-48.695	-36.323
Bruttoresultat	-48.695	-36.323
1 Personaleomkostninger	-302.672	-302.476
Driftsresultat	-351.367	-338.799
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	116.104	159.629
Andre finansielle indtægter	911.078	176.189
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.786	-77.329
Resultat før skat	673.029	-80.310
3 Skat af årets resultat	-128.497	45.902
Årets resultat	544.532	-34.408
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	44.532	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.034.408
Disponeret i alt	544.532	-34.408

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.500.000	1.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	996.691
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>996.691</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>2.496.691</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	256.508
Udskudte skatteaktiver	0	21.085
Tilgodehavende selskabsskat	44.308	107.468
Tilgodehavender i alt	<u>44.308</u>	<u>385.061</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.105.083	4.503.467
Værdipapirer i alt	<u>5.105.083</u>	<u>4.503.467</u>
Likvide beholdninger	4.217.071	3.464.073
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.366.462</u>	<u>8.352.601</u>
Aktiver i alt	<u>10.866.462</u>	<u>10.849.292</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	637.401	637.401
Overført resultat	9.679.998	9.635.466
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	10.817.399	10.772.867
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	49.063	76.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.063	76.425
Gældsforpligtelser i alt	49.063	76.425
Passiver i alt	10.866.462	10.849.292

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	637.401	10.669.874	1.000.000	12.307.275
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.034.408	500.000	-534.408
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. januar 2023	637.401	9.635.466	500.000	10.772.867
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.532	500.000	544.532
	<u>637.401</u>	<u>9.679.998</u>	<u>500.000</u>	<u>10.817.399</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	299.243	299.243
Andre omkostninger til social sikring	3.429	3.233
	<u>302.672</u>	<u>302.476</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.786	77.329
	<u>2.786</u>	<u>77.329</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.036	-31.130
Årets regulering af udskudt skat	21.085	-21.085
Andre skatter	5.376	6.313
	<u>128.497</u>	<u>-45.902</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	2.726.516	2.726.516
Kostpris 31. december 2023	<u>2.726.516</u>	<u>2.726.516</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.226.516	-1.226.516
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.226.516</u>	<u>-1.226.516</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.180.000	1.180.000
Afgang i årets løb	<u>-1.180.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.180.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-183.309	-342.938
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	116.104	159.629
Årets tilbageførsler på afgang	<u>67.205</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-183.309</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>996.691</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	5.105.083
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>665.827</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
